
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Adéla Rališová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Interní marketing ve vybraném podniku služeb 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka se v práci zaměřila na analýzu a návrhy na zlepšení interního marketingu ve vybrané firmě. 

K řešení problematika přistoupila velmi angažovaně (svědčí o tom i bohatá přílohová část), zvolila 

metodu pozorování a hloubkových rozhovorů, což je v kontextu zvolené firmy odpovídající. 

S ohledem na charakter a velikost firmy se v určitých momentech interní marketing prolíná s vedením 

lidí atd. Na druhou stranu prezentované návrhy jsou ve firmě již zčásti aplikovány, což přínos práce 

zvyšuje. 

Slabší stránkou práce je její formální úprava, zvlášte dělení do kapitol, a především jejich číslování 

(1.1.1, 2.1.1 ad). V práci nacházím i další stylistické chyby - např. s. 13 "Jedno z možným vymezení 

říká".  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Je zřejmé, že studentka při analýze dokázala odhalit mnohá problematická místa ve fungování firmy 

(často i za hranicí aktivit interního marketingu) a snaží se pro ně navrhovat možná řešení - viz tab. č. 9. 

Návrhy prioritizuje a vybrané návrhy (managementem společnosti) i kalkuluje a uvádí harmonogram 

jejich realizace. Jako velmi pozitivní hodnotím komunikaci s managementem společnosti. 

I proto i přes slabší formální stránku práce navrhuji hodnotit ještě klasifikačním stupněm výborně.  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Vaše návrhy v podstatě neobsahují využívání či zavádění novějších technologií. Má to nějaký důvod?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.5.2019        Podpis hodnotitele  


